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Zamość 2018-10-09


Do  Wszystkich Wykonawców
Dot: Przetargu nieograniczonego nr 12/PN/18  Dostawa  różnych produktów farmaceutycznych 
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ
Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w związku z pytaniami  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 
      Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie do oddzielnego pakietu z zadania nr 17 pozycji 7 i 8 celem zapewnienia większej konkurencyjności i tym samym korzystniejszej oferty dla szpitala?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

Pytanie 2 
Czy zamawiający wymaga, aby w zadaniu nr 17 pozycje 7 i 8 oferowane produkty lecznicze posiadały rejestrację przeciwbólową i przeciwgorączkową do stosowania u dzieci od 3 miesiąca życia?
Odpowiedź:TAK
Pytanie 3:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr  30 poz. 14 i 15 wymaga, aby Budesonidum+Formoteroli pr. do inhalacji   (320 + 9  i 160 + 4,5 mcg/dawkę x 60 dawek) był wskazany do leczenia pacjentów z astmą oskrzelową i POCHP?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr  30 poz. 11, 14 i 15 wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum+Formoteroli) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w Pakiet 1 - Dostawy produktów leczniczych – leki i substancje recepturowe, poz. 200 (Bupivacaine 5 mg/ml amp po 4 ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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